Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CITAÇÃO

A Presidente do Processo Administrativo 170974/2016 CGE, instaurado pela portaria conjunta nº 081/2016/CGE-
COR/SESP, subscrita pelos Excelentíssimos Secretários de Estado de Segurança Pública e Secretário Controlador Geral
do Estado, publicada no Diário Oficial do Estado, nº 26727, de 29 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o disposto no artigo 14, §1º do Decreto 522/2016, CITA pelo presente edital a empresa TRADEWINDS AIRCRAFT
SALES Inc., na pessoa do seu representante, da Instauração do Processo Administrativo nº.  170974/2016 noticiando que a
referida empresa supostamente incorreu em possíveis irregularidades descritas nos autos do processo de protocolo nº
167379/2014, 390286/2014, 592287/2014, 597615/2014, 597667/2014, 686482/2014, 689054/2014, 37560/2015,
124591/2015, 342752/2015 e 481962/2015 (Relatório de Auditoria nº 0089/2015), que se forem comprovadas, a empresa
poderá incorrer em infrações administrativas.

Ainda nesta oportunidade INTIMO a empresa TRADEWINDS AIRCRAFT SALES Inc., na pessoa do representante legal,
para manifestar-se, no prazo de 05 (cinco) dias a contar da publicação do presente edital, no endereço constante no
rodapé. Sendo que diante da ausência de manifestação será dada continuidade ao processo.

Tatiana de Lima Piovezan

Presidente

PA-170974/2016 CGE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71e7b051

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:52:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial